Paprastas tetneris

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

20 litry

80 %

Vokiskas pilzneris
Zydrius

2014-10-05 21:09:45
2014-10-05 21:10:14

1.060
1.014
6.1 %
45

6

0.74 (rySkus apyniy skonis)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas
Bazinis salyklas

Apyniai

Pavadinimas

Tettnanger (German)
Tettnanger (German)
Tettnanger (German)

Mielés
Pavadinimas

M84 Bohemian Lager

Pastabos

65C. 77 pirmokas, antrokas. Ziupsnelis dZiovinty cili.

Aplinka. 10-11 C.

Forma

Granulés
Granulés
Granulés

Paskirtis

Pirmam misos apyniavimui
Virimui (kartumui)
Aromatui (virimui)

Spalva (EBC)
3.0
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Kiekis (kg) Kiekis (%)
5.000 100.0

AA (%)
5.0
5.0
5.0

5.000

IBU Kiekis (g) Laikas

333 50 60
9.0 30 15
2.4 20 5

100
Kiekis (g)
12.0


http://www.tcpdf.org

